Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.04.2018										№ 70-210
с. Иннокентьевка

О протесте Николаевского-на-Амуре городского прокурора на отдельные положения Устава Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Рассмотрев протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора на отдельные положения Устава Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 17.02.2018 № 2-22-2018 г. в части необходимости внесения в Устав сельского поселения изменений и дополнений в соответствии с Федеральными законами от 29.12.2017 № 463-ФЗ, от 29.12.2017 № 455-ФЗ, Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения считает его обоснованным.
На основании вышеизложенного Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать обоснованными требования Николаевского-на-Амуре городского прокурора о приведении  в соответствие федеральному законодательству отдельные положения Устава Иннокентьевского сельского поселения.
2. Удовлетворить протест Николаевского-на-Амуре городского прокурора.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета
депутатов  		                                  			               С.Н. Гофмайстер